1

2025年 8月 20日

各位

セキ株式会社

代表取締役社長         関   宏孝

（STANDARD・コード 7857）

問合せ先 経営企画部長  森岡 洋平

（TEL: 089-945-0111）

株式会社ピュアフラットの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

セキ株式会社（愛媛県松山市、代表取締役社長：関 宏孝）は、8月 7日に開催した取締役

会において、株式会社ピュアフラット（東京都港区、代表取締役：仲野 純平）の全株式取得

を決議し、8月 20日付で完全子会社化しましたので下記のとおりお知らせします。

記

１．株式取得の理由

  今回の株式取得による子会社化の目的は、全社で進めているデジタルマーケティング事業

をさらに強化することにあります。現在、当社グループの事業ポートフォリオにおける事業

連携の取り組みを進めており、バリューチェーンの見直し・再構築を進めていくことで付加

価値向上を目指しております。特にデジタル事業分野においては、高度で多岐にわたる顧客

課題に対応するため、デジタルマーケティングを中心とした提案活動の体制強化を進めてお

りますが、今回の子会社化によりピュアフラット社の EC コンサルティングに関するノウハ

ウが加わることとなります。

ピュアフラット社は、「顧客に選ばれ続ける EC パートナーになる」をビジョンに掲げる

EC 事業に特化したマーケティング会社です。集客からサイト構築・ロジスティクス業務ま

で一気通貫でサポートをしており、業界で唯一無二の価値を提供することを目指しておりま

す。今回の子会社化により、両社の強みを活かした提案活動を強化することができ、お客様

の課題解決につながるさらに付加価値の高い提案が可能になるものと考えております。

２．異動する子会社の概要

名称 株式会社ピュアフラット

所在地 東京都港区南青山 1丁目 10-6 ファミリー青山ビル 4F

代表者 代表取締役  仲野 純平

事業概要 ECコンサルティング

資本金 500万円

設立年月日 2020年 4月 15日

株主 個人 100％

2

上場企業と当該会

社の関係

資本関係 該当事項はございません

人的関係 該当事項はございません

取引関係 該当事項はございません

   ※財務内容は当事者間の守秘義務に基づき非開示とさせていただきます。

３．取得する株式数、取得価格及び取得前後の所有株式の状況

異動前の所有株式数 0株

取得株式数 100,000株

異動後の所有株式数 100,000株  議決権所有割合 100％

   ※取得価額、株式取得の相手先については当事者間の守秘義務に基づき非開示とさせて

いただきます。なお、上場会社と当該個人との間に資本・人的・取引の関係はございま

せん。

４．取得の日程

  （１）取締役会決議日       2025年 8月 7日

  （２）株式譲渡契約締結日   2025年 8月 20日

（３）株式譲渡実行日       2025年 8月 20日

５．今後の見通し

2026年 3月期連結決算に与える影響は軽微であると見込んでおります。今後、公表すべ

き事象が発生した場合には速やかに開示いたします。

以上